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Despre noi

Timp de peste 3 decenii de activitate, Regata s-a dezvoltat constant, pundnd accent pe calitate, inovatie si design.
Compania a devenit astfel o influentd semnificativd in lumea amenajdrilor interioare si exterioare. Experienta solidd
acumulatd in tot acest timp reprezintd baza cu care am ajuns la nivelul optim pentru a intelege si a indeplini
nevoile fiecdrui client in parte.

Obiectivul nostru de a gdsi cele mai bune solutii pentru clienti este unul ambitios si provocator. Regata a facut
posibil acest lucru construind o echipd dinamicd, dedicatd si specializatd in domeniu. Astfel, am dezvoltat multiple
colabordri cu producdtori de renume din Europa si nu numai. Prin urmare, satisfactia atingerii obiectivelor noastre
este ImpdaArtdsitd cu toti cei care fac posibil mixul perfect.

De la gresie, faiantd, parchet, mobilier de baie si sanitare, pdnd la materiale de constructii si instalatii termice,
suntem incdntati s& va punem la dispozitie o gamd completd si diversificatd de produse care acoperd toate
nevoile in ceea ce priveste amenajdrile interioare si exterioare. Constant suntem cu privirea indreptatd cdtre viitor
pentru a continua sd descoperim noi tendinte, intr-un domeniu care este intr-o continud evolutie.

Indiferent de stilul preferat — modern, avangardist, minimalist, clasic, rustic sau contemporan, suntem pregdtiti sd
furnizm solutii excelente in ton cu noile trenduri in materie de amenajdri interioare. Ne asigurdm cd& fiecare model
este fabricat cu atentie si respectd cele mai inalte standarde de calitate.

Misiunea Regata este aceea de a fiin permanentd in fata tendintelor din industrie si de a oferi produse de calitate
superioard la preturi competitive. Fie cd este vorba despre proiecte rezidentiale, comerciale sau industriale, avem
solutiile potrivite, perfect adaptate nevoilor fiecdruia in ceea ce priveste planurile de amenajdri interioare

si exterioare.

Egegata

alege pentru acasa!



Distributie nationala

Cu ajutorul unei retele ample
de distributie in toatd tara si a
agentilor nostri, putem ajunge
la tine oriunde te-ai afla.

Lider in domeniu

Recunoscuti ca lider de

piatd de multiple organizatii
guvernamentale, ne mentinem
primul loc In materie de
importator si distribuitor de
gresie si faiantd, materiale de
constructii, instalatii termice,

sanitare si amenajdri interioare.

Promptitudine

Calitatea produselor imbinatd
cu atentia la detalii, experienta
si profesionalismul angajatilor
completeazd perfect cerintele
clientilor nostri.

Avantajele colaborarii cu noi

Transport gratuit

In functie de valoarea comentii,
poti beneficia de transport
gratuit oriunde in tard.

Echipa specializata

Ne ocupdm permanent de
satisfacerea nevoilor clientilor.
Performanta poate fi obtinutd
doar de cdtre profesionisti, iar
echipa noastrd i are pe cei
mai buni.

Profesionalism

Serviciile noastre sunt
executate cu profesionalism
si Intotdeauna insotite de cele
mai bune sfaturi in ceea ce
priveste decoratiunile interioare
si exterioare.



Legenda simboluri

Arii de aplicare
= 55 e e
Pardoseald Perete Interior Exterior

Specificatii tehnice

X < CO -

Matd Lucioasd Endless Relief

000 O
90" 382 N %

Rectificatd Sugar Carving Rezistentd la inghet

i) N\

Antiderapantd Portelanatd
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Bun venit in lumea fascinantd a pldcilor ceramice, unde eleganta si durabilitatea
seintalnescintr-un dans sublim. Te invitdm s rasfoiesti catalogul nostru de gresie,
o gamad vastd ce imbind arta si tehnologia pentru a crea suprafete exceptionale.

Cu dimensiuni impresionante de 60x120 cm si 60x60 cm, pldcile ceramice cuceresc
prin forme si proportii perfecte. Fabricate din materii prime de calitate superioard,
acestea indeplinesc cele mai importante caracteristici pentru amenajarea unui
spatiu. Majoritatea modelelor sunt portelanate si rectificate, pot fi montate atdt pe
pardoseald cat sipe suprafetele peretilor, in spatiiinterioare, dar si exterioare. Pldcile
ceramice sunt rezistente la abraziune, la umiditate, la fluctuatii de temperaturg,
sunt usor de intretinut si au proprietdti ignifuge, antibacteriene si antialergice.



Gama noastrd generoasd de gresie cuprinde o diversitate fascinantd de stiluri,
disponibile cu finisaj lucios, mat, semilucios sau superlucios, cu suprafatd netedd
sau finisaj sugar. Fie cd preferi minimalismul sofisticat, modernitatea vibrantd,
traditionalul cu farmecul sdu, nostalgiile vintage sau rusticul cald si autentic, in
catalogul nostru vei descoperi un univers complet de posibilitdti. Aspectul de
marmurd, textura de parchet, naturaletea pietrei, rusticul lemnului, designul
indrdznet de tip patchwork, farmecul traditional al travertinului, efectul vintage
sau modelele decorative cu unicitatea lor, fiecare optiune spune o poveste
distinctd ce oferd personalitate spatiului tau.

Exploreazd gama completd de pldci ceramice si gdseste solutia potrivitd pentru
tine. Echipa noastrd este gata sd iti ofere toate detaliile de care ai nevoie pentru
a materializa viziunea proiectului tdu de amenajare.




Cuprins

120x240 cm

Calacatta Elite Bookmatch
Calacatta Elite Bookmatch
Calcutta Paonazzo
Carrara

Rio White

Mj White

Saran Collins Crema
Statuario Natural

80x160 cm

Cavavenata Faccia
Lasa Gold

Marques White
Miami Natural

River Blue

River Brown

60x120 cm

Alanya Anthracite
Alanya Brown

Alanya Grey

Agua Natural

Alessia Varde Carving
Amazon Decor
Amazon Bone
Amazon Silver

14
14
16
16
17
17
17
17

20
20
20
20
21
21

24
24
24
25
26
27
27
27

Amstorm Brown
Amazonite
Amplitude Bookmatch
Anamur Black
Anamur White

Anti Sky

Antique Onyx Blue
Arctico Natural Carving
Armany Grey Endless
Armany Grey Carving
Aurora Natural
Armani Brown

Austin White Carving
Arbestaro Gold

Artis Gold

Arow

Assos Nero

Aquafine Bookmatch
Aqua Blue Gold
Aspen Natural

Aston White

Aston Grey

Atlantic Dark Blue
Avenzo Silver

Black Panda Endless
Black Panda

Berlin Statuario

Black Marble

Black Potaro

Brighton Onyx

28
28
29
29
29
30
30
30
31
31
32
32
33
34
34
35
35
35
36
36
38
38
39
39
40
40
40
42
42
43

Brecia Light

Blue Brescia Endless
Bologna Augustine White
Bologna Beige

Bologna Grey Dark
Bologna Silver

Blue Stone Bookmatch
Brans Grey

Blueberry White Carving
Butterfly

Burningwood HDR
Calabria

Calacatta Aqua Blue
Classic Calacatta
Calcutta Gold

Carno Grey Carving
Cavavenata Faccia
Carrara White Bookmatch
Carrara White

Carrara

Carrara Endless
Cambridge Dyna
Carnelian Onyx
Cement Blue

Cement Grey

Cemento Crema Rustic
Cemento Grey Rustic
Cacao Brown

Cheppo Silver Carving
Chiron Pecan Carving

43
44
45
45
45
45
46
46
48
48
48
50
51
52
52
53
53
54
54
54
55
56
56
57
57
58
58
58
59
60

Chiron Crema Carving
Classic Statuario

Classic Statuario

Cluster Anthracite
Cluster Brown

Cologne Red

Cologne Green
Colomandino

Concrete Anthracite
Concrete White

Concrete Grey

Corona Natural
Crossover White

Crash Gold Carving
Corsica Onyx Aqua Endless
Crema Oak Wood
Cucina Mix

Dike Crimson

Drift Grey

Drift White

Dazzle Onyx Aqua

Eagle Black

Ebony Wood Brown Punch
Electic Coffee Bookmatch
Elegant Malzini

Eden Brown Wood

Era Stone White

Era Stone

Emiliana Aqua

Fossil Light Grey

60
62
62
63
63
64
64
66
67
67
67
68
68
68
70
70
70
70
71
71
72
72
74
74
75
75
76
76
77
78



Fossil Decor

Fortuna

Fusion Art

Fuma Red

Golden Black

Golden Spider Endless
Gold Flakes Carving
Graava Brescia Endless
Gravel Blue

Grey Flury Endless
Heimer Diamond Bookmatch
Hilty Black

Himalaya Carving
Honey Decor Bookmatch
Honey

Hypnos

Ignite Natural

Ice Gold White

Invisible Marble Grey
Inox White Bookmatch
Isabella Grey

Isabella Decor

Italian Armani Blue
Italian Armani Gold
Jeff Lewis Black

Jeff Lewis White

Joya

Karvel Wood Gris
Karvel Wood Brown
Kerado Natural

78
78
78
80
80
81
82
83
84
85
86
86
86
88
88
88
90
91
92
93
93
93
94
94
96
96
98
99
99
99

Laocoon Aqua

Levin Beige

Loger Ivory

Lasa Gold

Lasa Gold Endless
Lasa Gold Carving
Luxewood Pine
Luxewood Antique
Luxewood Natural
Lotus Gold Carving
Luminus White Carving
Luna

Maritaca Statuario Authentic
Marbo Brown Bookmatch
Marinace Brown
Marinace Beige

Maso Tobacco Wood
Meru

Mainstone Black
Marques White
Marqgues Gold

Marmol Carmine
Megeta Blue

Miami Natural
Midnight Brown
Midnight Black

Milky Cappuccino

Mira Beige

MJ White

MJ Ivory

99
100
100
100
100
101
102
102
102
104
105
106
106
107
108
108
108
108
109
109
109
110
110
112
112
112
113
113
114
114

Monte Pulciano Endless
Monet Black Gold
Monument Grande White
Mothica Rose

Mozatto Mink Carving
Mocha Wood Green
Neptun

Neruda Oxide

New Alanya Beige

New Aqua

Nover White Carving
Nover White

Ocean Brown Bookmatch
Onyx Sky Blue

Onyx Caspian

Onyx Emerald

Onyx Waves Gold

Onyx Aqua

Optima Onyx Endless
Ophelia

Patria Sand

Panda Marble White
Portoro Gold

Ponte Black

Porto Gold

Renoir White

River Brown

River Blue

Rosso Delta Fantastic Endless
Rosso Opera Fantastic Endless

114
116
117
117
117
118
118
118
118
119
120
120
121
122
123
123
124
124
124
125
126
127
128
128
129
129
129
129
130
130

Royal Statuario Gold Endless
Royal Statuario Grey Endless
Raw Silk Onyx Endless
Saint Laurent White

Safari Blue

Serawood Anthracite
Serawood Beige
Serawood Brown
Serawood Grey

Sky Onyx Grey

Sky Green Carving

Snake Stone Silver

Snake Stone Bronze
Snake Stone Grey

Slate Anthracite

Slate Gold

Slate Grey

Soft Slate Silver

Soft Slate Grey

Soft Slate Anthracite

Soft Slate Beige

Smoke Gold

Sivon Statuario

Solid White

Solid Grey

Spider Grey

Star Green

Stracciatella White

Strike Beige

Stone Austin Nero Carving

132
132
134
135
136
137
137
137
137
138
139
140
141
141
142
143
144
144
144
144
145
145
146
147
147
147
148
149
149
150



Stone Dura Sand Carving
Stone Portland Hood Carving
Stone Statuario White Carving
Stone Rust Nero Carving
Super White

Super White

Super Black

Sterlina Dove

Sterlina Silver

Stormstone White Metallic
Stormstone Dark Metallic
Stormstone Light Metallic
Stormstone Azul Metallic
Stormstone Iron Metallic
Stormstone Black Metallic
Tasmanian Oak
Tasmanian Gold

Tierra Grey

Thunder White Bookmatch
Titan Anthracite

Titan Grey

Titan Crema

Travertino Brass Light
Travertino Brass
Travertino Choco
Travertino Twisty
Travertino Roma Sand
Quasar Black

Umut Grey

Underground Brown

151
152
152
153
154
154
154
155
155
156
156
156
157
157
157
158
158
159
159
160
160
160
161
161
161
161
162
163
164
165

Underground Decor Brown

Victoria Endless
Venetta
Williom Dark
Walk Anthracite
Zenith Purple
Zeta

Zasilo Grey Bookmatch

Alfa White
Arabesk
Eagle Black
Fortis White
Fiesta Black
Fiesta White
Karbione Black
Legno
Marmo Gold
Marmo Silver
Nebula Blue
Nebula Green
Ocean Blue
Onyx Beige
Onyx Grey
Oxide

Pine Brown
Saturn Blue
Terazzo Grey
Venus

Viola
Hamburg Mix Decor

165
166
166
168
168
169
170
170
172
172
172
172
173
173
174
174
175
175
175
176
176
178
179
180
180
180
181
181
181
182

Marco Polo Mix Decor
Jamaica Night
Jamaica Day
Manchester Blue
Ultramarine Blue
Norway White

80x80 cm

Gold Onyx
Zodiac Narnja
Miami Natural
Lasa Gold

60x60 cm

Agra Grey

Amoor Grey
Amoor Beige
Alaska Grey
Athens Beige
Celine Beige Dark
Embrador Beige
Embrador Brown
Karizmma Cafe
Ocean Grey Dark
Sagrada Cafe Dark
Sagrada Cafe Light
Sparta Beige

Stark Beige

182
182
182
183
183
183

186
186
186
186

190
190
190
191
191
192
192
192
192
192
193
193
193
193

Syros Grey

Terrazzo Beige
Anabel

Frame

Fiona

Seth

Adresia Natural
Anti Sky Gold

Anti Sky Silver
Antique White
Ariman Base Bone
Ariman Base Black
Ariman Base Grey
Avenzo Silver

Black Potaro
Brighton Onyx
Cavavenata Faccia
Cocona Bookmatch
Carrara Bianco
Carrara Grey
Carrara

Carrara Decor Grey
Carrara

Classic Brown
Crack White

Dominica Blue Bookmatch
Dominica Gold Bookmatch

Dyna Classic
Eternal White
Exotic Brown

193
193
194
194
194
194
196
196
196
196
197
197
197
197
198
198
199
199
200
200
200
200
200
202
202
203
203
203
203
204



Enigma Blue

Fasco Natural

Fractal Beige Bookmatch
Fossil Statvario

Fusion Art

Giallo Gold Bookmatch
Harvest Beige

Invisible Marble Grey
Ice Cubes

Impact Statuario

Kare Stone

Kare Wood

Italian Natural Stone
Lasa Gold

Marbela Brown
Margues White

Marmo

Mainstone Black
Melody Onyx

Metro Inserto Gold
Miami Natural

New Marfil Beige

Nero

New Pamukkale

Oyster Green

Onyx Brown

Oxford Brown Bookmatch
Plain Ivory

Regali Brown

Raw Silk Onyx

204
204
204
205
205
205
205
206
206
206
207
207
208
208
208
208
208
209
209
209
210
210
210
210
210
211
211
211
211
212

Rich Beige Bookmatch
Rosso Crema Bookmatch
River Blue

River Brown

River Natural

Royal Black

Royal Burgundy
Royal Statuario Grey
Royal Cream

Royal Dark Red
Sardes Beige
Sardes Brown
Sardes Grey
Serenity Marble
Serenity White
Satvario

Sicilia

Sivon Statuario
Slate Anthracite
Slate Gold

Slate Grey

Snake Stone Bronze
Snake Stone Grey
Snake Stone Silver
Soluble Salt Jaspar
Soluble Salt Aziza
Soluble Salt Unico
Social Anthracite
Social White

Social Grey

212
212
213
213
213
214
214
214
214
214
216
216
216
217
217
218
218
218
219
219
219
220
220
220
222
222
222
222
222
222

Spider Fanta
Stracciatella White
Sargon Beige
Super Black

Super White
Terazzo Beige
Tiger

Titan Anthracite
Titan Grey

Titan Beige

Titan Bone
Toscana Beige
Toscana Grey
Travertino Crema
Travertino Marfil
Troy Brown
Vatican Statuario
Vega

Vento Beige
Vintage Blue Bookmatch
Waves Beige
Waves Blue

Bella Beige

Bella Grey

Bianco

Space Grey

Star White

Soluble Salt Mery Gold
Soluble Salt Prisma
Arya White

223
223
223
224
224
224
224
225
225
225
225
225
225
226
226
226
226
226
227
227
227
227
228
228
229
229
229
230
230
232

Calacatta White
Black Marble

Mars Decor Anthracite Wooden

Selena Grey
Ultramarine Blue

60x60x2 cm

Avio Quarzite Anthracite
Avio Quarzite Cream
Avio Quarzite Grey
Bazalt Grey

Benelux Grey
Classic Travertine
Pewter Travertine
Quartz Anthracite
Quartz Bone
Chateau Anthracite
Ferro Black

Metallic Iron

Metallic Carbon
Cement Bone
Cement Grey
Belgium Anthracite
Belgium Stone Grey
Mars Anthracite

232
233
234
234
235

238
238
238
238
239
240
240
241
241
242
242
243
243
244
244
244
244
245
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Calacatta Elite Bookmatch [ 276201 | 276313
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CARRARA 276195

¢

Calcutta Paonazzo | 276194
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80x160 cm

CAVAVENATA FACCIA

LASA GOLD

G =L P ol F

278323

<>

278324

<>

MARQUES WHITE

MIAMI NATURAL

278326

<>

278325

<>
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80x160 cm
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278327

¢

278328

¢
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ALANYA ANTHRACITE 275710 ALANYA BROWN 276291

ALANYA GREY 276101

¢
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Agua Natural [ 279220
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ALESSIA VARDE CARVING | 278424
N ¥

Alessia Varde Carving | 278424
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60x120 cm

AMAZON BONE
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275860

¢.

275863

¢.

AMAZON SILVER

277889

¢
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60x120 cm

277836

AMSTORM BROWN

277835

AMAZONITE

Amazonite | 277835
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AMPLITUDE BOOKMATCH 275515 | 275820 ANAMUR BLACK 279195
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ANAMUR WHITE 279194
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276206 ARCTICO NATURAL CARVING 278425
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ANTIQUE ONYX BLUE

276204
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ARMANY GREY ENDLESS 275583 ARMANY GREY CARVING 278430
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AURORA NATURA 279221

<>

ARMANI BROWN 275516

<>

Aurora Natural | 279221
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AUSTIN WHITE CARVING 278428
N %

Austin White Carving | 278428
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ARBESTARO GOLD

278345

ARTIS GOLD

Arbestaro Gold | 278402

34



60x120 cm '@ % |_L/| |_/I| @ ;E| %@

AROW | | 275859 AQUAFINE BOOKMATCH 275563 | 275821
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ASSOS NERO 276129
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60x120 cm
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279222

ASP

276208
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Aspen Natural | 276208
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60x120 cm

ASTON WHITE

ASTON GREY
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278420

¥

278418

¥

Aston Grey | 278418
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ATLANTIC DARK BLUE 277907

¢

AVENZO SILVER 278520

SR

Atlantic Dark Blue | 277907
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BLACK PANDAENDLESS @ 278941

BERLINSTATUARO 275526
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Black Panda | 275594
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BLACK MARBLE 279201

BLACK POTARO | 278322

<>

Black Marble | 279201
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BRIGHTON ONYX 276608
BRECIA LIGHT 275397

¢

Brighton Onyx | 276608
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BLUE BRESCIA ENDLESS | 275639

o 4

Blue Brescia Endless | 275639
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60x120 cm
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BOLOGNA GREY DARK

BOLOGNA AUGUSTINE WHITE

B %

B *

B * B *

45



60x120 cm
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275647 | 275918
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60x120 cm

Brans Grey | 278483
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60x120 cm
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BLUEBERY WHITE CARVING
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Burning Wood HDR | 275949




60x120 cm
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CALABRIA

275942

Calabria | 275942
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60x120 cm @EMZ@E%
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CALACATTA AQUA BLUE 277491

{}

Calacatta Aqua Blue | 277491
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60x120 cm

CLASSIC CALACATTA

-

CALCUTTA GOLD

F = [ 4

276202

<>

MUIERN S

276220

<>

Classic Calacatta | 276202
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CARNO GREY CARVING 278348

N
_ 4
CAVAVENATA FACCIA 274982

¢

Carno Grey Carving | 278348
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CARRARA WHITE BOOKMATCH

275911 | 275644

{}

CARRARA WHITE

CARRARA

277810

¥

276482

{}
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60x120 cm

CARRARA ENDLESS

276223

Carrara Endless | 276223

55



60x120 cm

CAMBRIDGE DYNA
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279198

279200

¢

Carnelian Onyx | 279200
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CEMENT BLUE 275943

CEMENT GREY 275944

<

Cement Blue | 275943
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- - [
% Pl
- . s
- £ o <
-
v
% lJl.. ) :'L;h" y a
' a . | “llien
m . w-.
il v
o Feant .
& : 1 S, . S

CEMENTO GREY RUSTIC | 275083

i

279217
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CHEPPO SILVER CARVING 278446
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Cheppo Silver Carving | 278446
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Chiron Pecan Carving | 278434

CHIRON PECAN CARVING

278434

N\

- e 3
7R FAT:

CHIRON CRE

MA CARVING

278432

N\

*

60



60x120 cm @%MZ@;E'%

Chiron Crema Carving [ 278432




60x120 cm @ % |_'/| |_/I| @ ;El %

Classic Statuario | 278398

CLASSIC STATUARIO

CLASSIC STATUARIO

278398

¢.

278422

¥

62



60x120 cm @%MZ@;H%

...__. -J-.;‘-ﬂ

CLUSTER ANTHRACITE 275980

[

CLUSTER BROWN | | 275979

B %

Cluster Anthracite | 275980




F =L P o

60x120 cm

275592

COLOGNE RED

275590

COLOGNE GREEN

Cologne Red | 275592

64



60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/1 |_/|1 @ ;ﬂ %

Cologne Green | 275590

65



60x120 cm '@ ﬁ l_‘-/n l_/ln @ 90° %‘%‘i’%

. -s’/\\év"i{,
Jonlly .,‘__.___.,_..;____r_,,_f:'_'_"_'_-_- .

=

S |

Colomandino | 276214

66



60x120 cm @ % |_L/| |_/I| @ ;El %

CONCRETE ANTHRACITE 278370 CONCRETE WHITE 278368

o % ]

CONCRETE GREY 278369




60x120 cm

CROSSOVER WHITE

g =[P o

275517

¢

278486

000
L-X-X-
000

Vo "
- TS
T, M 4
3 -
N N\
3 "
' \
%N SN §
L
& e
. —
N

g ‘: =
| : 9 \_\ \
-t N \‘.

CRASH GOLD CARVING ‘

278408

N

68



60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/1 |_/|; @ 90° %

| e
LR : . J 2

Crash Gold Carving | 278408

69



wanm G R P K

CORSICA ONYX AQUA ENDLESS 276202

¢

CREMA OAK WOOD 275533 DIKE CRIMSON 275606

¥ <

70



60x120 cm @%MZ@;EI%

DRIFT GREY 279193

]

NERY

DRIFT WHITE 279192

B N %

Drift Grey | 279193

71



60x120 cm

DAZZLE ONYX AQUA

g = 4 L P ol

[
¢
v
:.’ A
e &
#a .
279186
o
. -
..

72



o0 on o &= [ [ R o] &

Eagle Black | 279228




F & L P ol

60x120 cm

| 275824

275564

ELECTIC COFFEE BOOKMATCH

279207

EBONY WOOD BROWN PUNCH

#
U

il

74



STE== R PO VAR R I =

60x120 cm
A A4
’ \ A_
ELEGANT MALZINI 276483

¢

EDEN BROWN WOOD |

275532

3

75



60x120 cm

F & L P ol

{ > T E) v J T
s I‘%‘ 1 oot &%\
X, Y e - £ 5%
\‘ e o ™ J-'!\ ]
k ' ;.-"\.Ltl -~ ‘
b : 1
&Y o ! J!. e %
) N W » 572
o o ¥ L ¢ £
- W " & i/ LAV
£ AR S =1 :
-~ W\ 3 *:\':—3‘ 3 1 \\*'f \. "% Vi ..‘“!'
& i \ L3
G ! N { 2 e t
- 1 ,.fi"/ s -z, o
s ¥k :t ) \'\‘ =
e 1 \ % {
. 2 t A
< S =
Al - y 1] i 3 o’
vy ‘“ | N T
> v, "
W o \ ¥ g
4 \ = i

275530

e N e — 4 £ L '_ i ] ol
P Bl T A Y SN o - i

ERA STONE

275529

¢

Era Stone White | 275530

76



60x120 cm '@ % |_'/| |_/I| @ ;El %

~
it

EMILIANA AQUA 279199

Emiliana Aqua | 279199

77



60x120 cm

FOSSIL LIGHT GREY

275861

<>

ﬂ’

<>

FORTUNA

FUSION ART

277891

<>

275518

<>

78



60x120 cm

Fortuna | 277891




60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|| @ ;l:l %

\,ﬂ ) \:'r e
eSS

. ’ o
A L Ail- “‘E:;%‘a-- L A Se

FUMA RED | ' 275045

GOLDEN BLACK 279226

<>

Fuma Red | 275945

80



60x120 cm

B

F =L P o

S . r’
=
1 &
- LY \ - b = <
- e b —
- ! g =
= . - .- \ ,A\%‘;ﬁ-._'. - _.{F - =
. —
= o

GOLDEN SPIDER ENDLESS

/.--

275616

0 4

|
—
- -
—
" :
.

Iy L 4 SE

=g z .
foi 5 S |

B =

'u..!m'_l’!l'ﬂ s 11 T ' i

0 } -
L2
0 j

.\
i

Golden Spider Endless | 275616

a1y

8l



60x120 cm '@ % |_L/| |_/I| @ ;E| %

GOLD FLAKES CARVING

278349

N\

¢

Gold Flakes Carving | 278349

82



60x120 cm 'ﬁ E |_l-/| |_/I| @ ;E| %

- 3 - i i =
= - 4 ol 3 ]
I RN - o AL S

GRAAVA BRESCIA ENDLESS 275627

Graava Brescia Endless | 275627

83



60x120 cm @EMZ@;E'%

GRAVEL BLUE 279218

Gravel Blue | 279218




60x120 cm @EMZ@;H%

B

'I!

Grey Flury Endless | 275632




60x120 cm

T = L P « 8

HEIMER DIAMOND BOOKMATCH 275519 | 275822

HIMALAYA CARVING

——

277838

278416

N <

86



60x120 cm ‘ﬁ E lZ/ Z N4 90° %

= ~ g ) e —

Himalaya Carving | 278416

87



60x120 cm

F & L P ol

g ST
= ST i
o .‘u‘ " 4 ¥
ot il
- R
S
e ek

i

s / ¥ g,

=

-
s
D =
- l’J
- "
d -
N - i

HONEY DECOR BOOK

MATCH 276338 | 276339

e =3 AL : N
- : - b % 5% e, S
e o / -l e % A:_.\ 4

- e ; =T
- - T 2
- i ' ..
- ... - r o
- ) N g
—_— J ".
e - e s
g >

P
- ¢ "
.d'
..‘_:"‘k . .!'

HONEY

276337

Y

II'.
)

PNOS

277892

<>.

88



60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|| @ ;l:l %
1

Hypnos [ 277892

89



60x120 cm

Ignite Natural | 277837

T B L P o %

277837

90



60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|| @ ;El %@

2 )
R r
: ""_-\___"Ta_ >
= s N ' ’
A 4§ 0 |
N S
l\;\. .\r
i b
. Y & ~
ICE GOLD WHITE 279223
Y

\.{r

Ice Gold White | 279223

91



sovazo on o &= [ [ ¥ o] 5

iz

v 2
O

sy, Va2

{

INVISIBLE MARBLE GREY 276140

Invisible Marble Grey | 276140



60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|| @ ;l:l %

; b k) .
/ . (
4 _
| ‘}/ ] /
[ . -
\ : . ™)
NG e
- \.{., &
4l : T T
—N S ;
\ R N _.
INOX WHITE BOOKMATCH 275662 | 275920 ISABELLA GREY 275858

4 4

ISABELLA DECOR a | 276170

<>

93



60x120 cm

T = L P « 8

ITALIAN ARMANI BLUE 278480

ITALIAN ARMANI GOLD

278481

94



60x120 cm Z P ;H %

BT g R TR 1 e |

Italian Armani Gold | 278481




60x120 cm

g = 4 L P ol

278479

<>

JEFF LEWIS WHITE

278478

96



o0 on o &= [ [ R o] &

Jeff Lewis White | 278478

97



60x120 cm 'ﬁ % |_'/| |_/I| @ ;El %

JOYA 277890

Joya | 277890

98



60x120 cm 'ﬁ & |_l-/| |_/I| @ ;E| %

KARVEL WOOD GRIS 276215 275520

4 4

=1 e s*.T:_ - \
KARVEL WOOD BROWN 276218 LAOCOON AQUA 277896

4 4

99



60x120 cm

Tt
LEVIN BEIGE

LOGER IVORY

F =L P o

275521

¢

275522

¢.

LASA GOLD

LASA GOLD ENDLESS

274983

¢

i

279196
0o 4

100



60x120 cm '@ % |_L/| |_/I| @ ;El %@
ou [ 3

g -
P g
oy e
J’ﬁ
Vg
LASA GOLD CARVING 279203
ESENERS
, ' - )
. |
~ -
— " = =
- 3 ’_r,,.—-"
f__/,.-f F
/F -~y -
¥ ; ;

Lasa Gold Carving | 279203

101



sovazo on o &= [ [ ¥ o] 5

LUXEWOOD PINE 275537 LUXEWOOD NATURAL 275536

¥ *

LUXEWOOD ANTIQUE 275538

¥

102



60x120 cm @%MZ@;H%@

aa

Luxewood Natural | 275536




60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|| @ ;l:l %

LOTUS GOLD CARVING 278410
N ¥

Lotus Gold Carving | 278410

104



60x120 cm '@ % |_L/| |_/I| @ ;E| %

LUMINUS WHITE CARVING 278412
N &

Luminus White Carving | 278412

105



60x120 cm '@ % |_L/| |_/I| @ ;El %

LUNA 277459

\.
."x -~
,
- .
MARITACA STATUARIO AUTHENTIC 275531

Luna | 277459

106



60x120 cm 'ﬁ % |_L/| |_/I, @ ;E| %@

MARBO BROWN BOOKMATCH 275660 | 275922

Marbo Brown Bookmatch | 275660 [ 275922

107



sovazo on o &= [ [ ¥ o] 5

MARINACE BROWN 275087 MASO TOBACCO WOOD 275231

< ¥

MARINACE BEIGE 275086 MERU 278485

000
-X-X-1
000

108



o0 on o &= [ [ R o] &

MAINSTONE BLACK 278489 MARQUES GOLD 279197

L-X-2-]
[-X-1-1
000

MARQUES WHITE 274980

<>

109



60x120 cm @ % |_'/| |_/I| @ ;El %

MARMOL CARMINE 275602 MEGETA BLUE | 278482

1o



¢
P
D
N
i
iy

60x120 cm

= N
— —

Megeta Blue | 278482




60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/1 |_/|1 @ ;El %

MIAMI NATURAL 274981 MIDNIGHT BLACK 279227

4 4

MIDNIGHT BROWN 275524

<>

n2



sovazo on o &= [ [ ¥ o] 5

MILKY CAPUCCINO 275525

¢

MIRA BEIGE 278487

000
L-X-X-
000

Mira Beige | 278487

13



Cwome D BE P %

M) WHITE 276210 MONTE PULCIANO ENDLESS 275608

M]J IVORY | 276212

¢,

n4



60x120 cm 'ﬁ % |_'/| |_/|| @ ;El %@

o _JiuLLIJllnll.'lIJllluLu. | )

I |

|

| pl

| &
| e
=

| ‘._".1_'

f

[ =

Monte Pulciano Endless | 275608

115



60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|| @ ;l:l %

279225

Monet Black Gold | 279225

16



60x120 cm 'ﬁ & |_l-/| |_/I| @ ;E| %

M BT R e o e
MONUMENT GRANDE WHITE 275982 MOZATTO MINK CARVING 278448

4 N 4

MOTHICA ROSE " | 275977

n7



60x120 cm 'ﬁ % |_'/| |_/|| @ ;El %@

e - . T R A = = S
'.' [ bt g B i e i =
i i P 1 o AL = " v_!‘g__;_-ﬂ#' L "
AR = _dém e 3 " > F
' > :f" i A —

NERUDA OXIDE - 75978

<>

NEPTUN 275865 NEW ALANYA BEIGE 276124

4 4

n8



60x120 cm 'ﬁ % |_'/| |_/I| @ ;El %

NEW AQUA 279219

New Aqua | 279219

19



60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|| @ ;l:l %

& ,"? e
W Ix‘in_\_
NG
' ¢
NOVER WHITE CARVING 278477
NS
o’ |
s ,”
' ol
! (, e et
5 g -
NOVER WHITE s

Nover White Carving | 278477

120



60x120 cm '@ % |_L/| |_/I| @ ;El %@

A

OCEAN BROWN BOOKMATCH

Ocean Brown Bookmatch | 275658 | 275924

121



60x120 cm 'ﬁ & |_l-/| |_/I| @ ;E| %

=3

e Bt B i B

ONYX SKY BLUE 275948

n
o
M

by
=

Onyx Sky Blue | 275948

122



Loma GBKE P A%

ONYX CASPIAN 275947

b ? F S : .‘ -
“ ) e a/ "v.._‘ T E R, 4
’ - _‘\-‘ _‘-' L = -"_-' e

ONYX EMERALD 275596

¢

Onyx Emerald | 275596

123



Lome HBL L P %

by F ',)"l B 5
Yt - ;
- ! |-. 1 '. ::._ l -
& =k . \ ,I‘ / S . J . g 1 \
-’ A &\ 3 .. \ I g

ES GOLD OPTIMA ONYX ENDLESS 278400

00 4

LS 2 .-r;ﬁ! = - 0 S
ONYX AQUA 279188

¢

124



60x120 cm '@ % |_/| |_/I| @ ;El %

— - -

P -
i

Ophelia | 277460

125



60x120 cm @%MZ@;EI%

Pl f’. 29 o
- 1 - o -
e , % -
i -
) & : 5 ¥
S5 | S
& v =
" AL e
. o 3 .
i o
') ft oL
W= r
J p

279315

B

5
P e ]
e L
=)
£ 25\
.

Patria Sand | 279315

126



60x120 cm 'ﬁ % |_'/| |_/|| @ ;El %@

PANDA MARBLE WHITE 277490

Panda Marble White | 277490

127



o0 on o &= [ [ R o] &

PONTE BLACK 275866

<>

Portoro Gold | 278982

128



60x120 cm 'ﬁ & |_l-/| |_/I| @ ;E| %

W\
\%.

*\\ LN

RENOIR WHITE 275981 RIVER BLUE | 275528

4 4

129



a0 on o = [ [ R o] 5B

.
b e

ROSSO DELTA FANTASTIC ENDLESS 75611 ROSSO OPERA FANTASTIC ENDLESS 275613

130



60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|| @ 90° %%’fﬁ

Rosso Opera Fantastic Endless | 275613

131



60x120 cm 'ﬁ % |_'/1 |_/|1 @ ;El %

ROYAL STATUARIO GOLD ENDLESS

278406

o 4

ROYAL STATUARIO GREY ENDLESS

7
%
V4
.-//
275578
00 <>
///
-

132



Royal Statuario Grey | 275578

133



60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|| @ ;l:l %

Raw Silk Onyx Endless | 275635

134



60x120 cm '@ % |_L/| |_/I| @ ;El %@

/'

i
3=
/- o 4
/
1/ \ I
SAINT LAURENT WHITE 278404 il

N e = H‘_“"":'-_-—-“/ -—
=

Saint Laurent White | 278404

135



F & L P ol

60x120 cm

275946

SAFARI BLUE

Safari Blue | 275946

136



sovazo on o &= [ [ ¥ o] 5

SERAWOOD ANTHRACITE 276127 SERAWOOD BROWN 276126

% B %

SERAWOOD BEIGE 276128 SERAWOOD GREY 275711

B * B %

137



60x120 cm g = [ [ P ool 5

_,_.)-‘! . P‘d\\__'_:..___ i} ey N | v
SKY ONYX GREY 275584

Sky Onyx Grey | 275584

138



60x120 cm '@ % |_L/| |_/I| @ ;El %

i, ?

Sky Green Carving | 278414
139



60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/1 |_/|; @ ;ﬂ %

SNAKE STONE SILVER 278579
"

o

Q00
000
000

Snake Stone Silver | 278579

140



60x120 cm @%MZ@;H%

L =

.

Snake Stone Bronze | 278206




60x120 cm 'ﬁ % |_'/| |_/|| @ ;El %@

JA ! ,.':' A'I ’ "".'Ju-
e -,At.,.,._%_:.__r.a.-w._ -) ] _.__L_:_.L..;_,__

T ’ FEres 5

SLATE ANTHRACITE 275907
e

Slate Anthracite | 275907



60x120 cm @EMZ@;H@E

SLATE GOLD 275905

Slate Gold | 275905




e S BR[O o K

SLATE GREY 275906 SOFT SLATE GREY 278458
33 322

C

SOFT SLATE SILVER 278488 SOFT SLATE ANTHRACITE 278750

B

000
000
000

144



60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|| @ ;l:l %

.""J:
SMOKE GOLD 279187
SOFT SLATE BEIGE 279349
= e

Smoke Gold | 279187

145



60x120 cm @ % |_L/| |_/I| @ ;El %

275523

Sivon Statuario | 275523

146



60x120 cm @EMZ@;EI%

SOLID WHITE 274979 SPIDER GREY o . - 7275396
N % ¥

SOLID GREY 274978

BN %

147



60x120 cm @%MZ@;H%

279189

Star Green | 279189




60x120 cm '@ % |_L/| |_/I| @ ;El %

TR S - AT E—
o @ W o ¥
‘), ’ % v’ = %‘,‘ ¢ “' L
v m B, = A ‘—r‘\ ~ s =1
> e b 2 ‘& - § = =3
F 4 "

STRACCIATELLA WHITE 278580 STRIKE BEIGE 275228

B & N *

oy Ny SR SR 3 . =
2 . 3 ’ > 4 L # v % * ‘
v - gy 4 a3 PRENE R ’ \
b-9 & 9 - v 0 . ¥
’ : o 4 5 ' <%
. i N R ¢
- 29 VY - -mp ' 4 R, . E
: bt T‘ W | E 3 :'_ - L 4 ‘ - —
v' b ,.’ iy} L _. ¥ .
= ‘Q g r M . o T .. ,
‘ ' . ’ ’ & \'\‘ - \._.
- . w ’ R
P b SR gP AR 2 =
Ly = 2 2 A g :;ur e )

149



60x120 cm @%MZ@;H%

STONE AUSTIN NERO CARVING 278438

N <

Stone Austin Nero Carving | 278438




60x120 cm 'ﬁ & |_L/| |_/I| @ ;El %@

: j
i 7
2 £ F
W f
.
i
i i/
. ol
s s
i
Pt
i’ i
F. o
. ! 7 :
A oy MY
Y g = 2
o = 5 e
3 'y o, i e
i a7, T, I o
i 2 j

2T

STONE DURA SAND CARVING 278436
N *

Stone Dura Sand Carving | 278436

151



Loma GBKE P A%

STONE PORTLAND HOOD CARVING 278440
N ¥

152



60x120 cm @%MZ@;H%

STONE RUST NERO CARVING 278442

N <%

Stone Rust Nero Carving | 278442




o0 on o &= [ [ R o] &

SUPER WHITE 278452 SUPER BLACK 278450
SUPER WHITE 278454

¥

154



sovazo on o &= [ [ ¥ o] 5

STERLINA DOVE 279316 STERLINA SILVER 279317

¥

155



Cwome D BE P %

275514 STORMSTONE DARK METALLIC 275512
SENERS

275513

%@§

156



60x120 cm '@ % |_L/| |_/I| @ ;El %@

STORMSTONE AZUL METALLIC 279204 STORMSTONE BLACK METALLIC 279206

SN SN

Rl

METALLIC 279205
SN

157



60x120 cm @ % |_'/| |_/I| @ ;El %

TASMANIAN OAK 275085

GOLD 275084

¥

TASMANIAN

Tasmanian Oak [ 275085

158



60x120 cm

F & L P ol

TIERRA GREY

279318

THUNDER WHITE BOOKMATCH 275654 | 275928

/i

}

:*~V

\\‘ﬁ

A\

577
,/

"b.\
L f i
: _;’f;/

-~
y gl &

.
e

/'
ey, ) X
\%\\ . "

NS
N

[
N

159



60x120 cm

F & L P ol

TITAN ANTHRACITE

275722

TITAN GREY

275721

¥

275576

160



60x120 cm

TRAVERTINO BRASS LIGHT 274985

¢

TRAVERTINO BRASS 274984

¢

F & L P ol

¢

s M S

TRAVERTINO TWISTY

275229

¢

161



60x120 cm @ == |_'/| |_/I|

3.1 ot TR Tl L
e i et N

TRAVERTINO ROMA SAND

279319

Travertino Roma Sand [ 279319

162



60x120 cm @EMZ@;C'%

QUASAR BLACK 279314

Quasar Black | 279314




60x120 cm 'ﬁ % |_'/| |_/|| @ ;El %@

i

|u it |

S : - Tt . \ * ‘Wihlk' |!|| ¥ HWLU.‘
UMUT GREY 276125 » Wi .- 'H 4 “ Wi
e ! v | W h ; lw h wmﬂ i

= 7 M i M '} HIMH

Umut Grey | 276125

164



60x120 cm @%MZ@;H%

UNDERGROUND BROWN 276141

. - = . o 2 L
8. 5ty S 1Sl W SR -:.?" g |
L gL gl ﬁ' e @L, L) !ﬁa-

.

<3

UNDERGROUND DECOR BROWN

*

Underground Decor Brown | 276142




a0 on o = [ [ R o] 5B

VICTORIA ENDLESS 275580 VENETTA 275624

166



60x120 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|| @ ;l:l %

Venetta | 275624

167



oo G B[ ® 0

WILLIAM DARK 278346

¢

WALK ANTHRACITE 279321

¥

William Dark | 278346




F =L P o

60x120 cm

| 278940

278939

ZENITH PURPLE

Zenith Purple | 278939 | 278940

169



sovazo on o &= [ [ ¥ o] 5

ZETA 275983

¢

170



— = N4 .
60x120 -ll o Rl *

v i
. = T
e .. -- = . s

3
i
P BT e B
1 . 1




59.5x119.5 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|| N4 ;‘l‘:l %

ALFA WHITE 276562 EAGLE BLACK | 276113

4 4

276563 FORTIS WHITE 276564

4 4

172



59.5x119.5 cm @ ﬁ |_'/| |_/|| N4 ;‘l’:l %

FIESTA BLACK 276112

s
a
) il W ' A
;",/-‘ ‘- ._{- \
/.":}, 2 2 E. o
s pAE

e

FIESTA WHITE 275963

<>

Fiesta Black | 276112

173



59.5x119.5 cm @ & |_'/| |_/I| N4 ;Fl %@

B

KARBONE BLAC 276114

174



l59.5x119.5 Cm> g = [, [ ¥ o 5

e

MARMO GOLD

276565 NEBULA BLUE 276116

v $

MARMO SILVER

276566

¢

175



59.5x119.5 cm 'ﬁ % |_'/. |_/I| @ ;E| %

OCEAN BLUE 276118 NEBULA GREEN 276117

176



e
e
H
O
O]
it
iy

Nebula Green | 276117




59.5x119.5 cm @ ﬁ |_'/| |_/|| N4 ;‘l’:l %

ONYX BEIGE 275964

Onyx Beige | 275964

178



l59.5x119.5 Cm> g = [, [ ¥ o 5

ONYX GREY 276567

¢

Onyx Grey | 276567

179



59.5x119.5 cm '@ % |_‘-/| |_/I| @ ;E| %

OXIDE 276568 SATURN BLUE 276119

PINE BROWN 275965

¢

180



l59.5x119.5 Cm> "—r‘ﬁ E |Z, E, N4 ;‘Fl %

VIOLA 276571

VENUS 276570

181



58x118 cm '@ % |_L/| |_/I| @ ;El %

HAMBURG MIX DECOR

F

X

MARCO POLO MIX DECOR 276078 JAMAICA DAY 276069

4 4

182



58x118 cm

F =L P o

276071

ULTRAMARINE BLUE

276073
¢
3?"\
A ,,M’;
Rigr i ~ \i
#'m i
NORWAY WHITE

183









80x80 cm 'ﬁ ﬁ |_'/| |_/|l

275297
GOLD ONYX
e 275298
> A
s ol
{‘K\cylr

ZODIAC NARNJA

P o %

MIAMI NATURAL

LASA GOLD

<>

275976

276043

186



80x80 cm '@ ﬁ |_'/| |_/I| @ 90°| %

!
>

Fa
= >
e
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Amoor Beige | 278052
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ALASKA GREY
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Athens Beige | 278044
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EMBRADOR BEIGE
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STARK BEIGE
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193



»
|4

i 60.5x60.5 cm

37,

FRAME

276183

276184

F = K [ ¥ s

SETH

276182

276185

Fiona | 276182
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ARIMAN BASE BONE
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AVENZO SILVER
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Avenzo Silver | 278519
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BRIGHTON ONYX

Black Potaro | 275232
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Carrara | 275700 Carrara | 275701
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KARE WOOD

Kare Stone | 277897
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MAINSTONE BLACK
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Melody Onyx | 276521
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SNAKE STONE SILVER
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TOSCANA GREY
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275699

225



Lowe G EK LD SR

TRAVERTINO CREMA

272070

TRAVERTINO MARFIL

TROY BROWN

¥
/

VATICAN STATUARIO

275510

275509

279326

226



osoon o &[4 [4 R ol W

> 275636 275599

p————— - o
ra
/
S
VENTO BEIGE
= g W
- = y 5 I
4 .
. i _
3 x R -
ey 5 '
- - b Z
. - Sne . (
& 5 _
% H & >

WAVES BLUE

227



60x60 cm ‘@ % |Zl

275953

BELLA BEIGE
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Bella Beige | 275953
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Soluble Salt Mery Gold | 278547
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Soluble Salt Prisma | 278548
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Calacatta White | 276089
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Black Marble | 277504
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MARS DECOR ANTHRACITE WOODEN
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Mars Decor Anthracite Wooden | 276925
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AVIO QUARZITE CREAM
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Avio Quartize Grey | 277955
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BENELUX GREY

Benelux Grey | 277909
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CLASSIC TRAVERTINE
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Classic Travertine | 277956 Pewter Travertine | 277957
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QUARTZ ANTHRACITE QUARTZ BONE

Quartz Anthracite | 277910
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CHATEAU ANTHRACITE
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FERRO BLACK

Chateau Anthracite | 279014
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METALLIC IRON
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CEMENT GREY
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Mars Anthracite | 277509
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Index

120x240 cm

Calacatta Elite Bookmatch
Calacatta Elite Bookmatch
Calcutta Paonazzo
Carrara

Mj White

Rio White

Saran Collins Crema
Statuario Natural

80x160 cm

Cavavenata Faccia
Lasa Gold

Marques White
Miami Natural

River Blue

River Brown

60x120 cm

Agua Natural

Alanya Anthracite
Alanya Brown

Alanya Grey

Alessia Varde Carving
Alfa White

Amazon Bone
Amazon Decor

14
14
16
16
17
17
17
17

20
20
20
20
21
21

25
24
24
24
26
172
27
27

Amazon Silver
Amazonite
Amplitude Bookmatch
Amstorm Brown
Anamur Black
Anamur White

Anti Sky

Antique Onyx Blue
Aqua Blue Gold
Aquafine Bookmatch
Arabesk

Arbestaro Gold
Arctico Natural Carving
Armani Brown
Armany Grey Carving
Armany Grey Endless
Arow

Artis Gold

Aspen Natural

Assos Nero

Aston Grey

Aston White

Atlantic Dark Blue
Aurora Natural

Austin White Carving
Avenzo Silver

Berlin Statuario

Black Marble

Black Panda

Black Panda Endless

27
28
29
28
29
29
30
30
36
35
172
34
30
32
31
31
35
34
36
35
38
38
39
32
33
39
40
42
40
40

Black Potaro

Blue Brescia Endless
Blue Stone Bookmatch
Blueberry White Carving
Bologna Augustine White
Bologna Beige

Bologna Grey Dark
Bologna Silver

Brans Grey

Brecia Light

Brighton Onyx

Butterfly

Burningwood HDR
Cacao Brown

Calabria

Calacatta Aqua Blue
Calcutta Gold
Cambridge Dyna
Carnelian Onyx

Carno Grey Carving
Carrara

Carrara Endless
Carrara White

Carrara White Bookmatch
Cavavenata Faccia
Cement Blue

Cement Grey

Cemento Crema Rustic
Cemento Grey Rustic
Cheppo Silver Carving

42
44
46
48
45
45
45
45
46
43
43
48
48
58
50
51
52
56
56
53
54
55
54
54
53
57
57
58
58
59

Chiron Crema Carving
Chiron Pecan Carving
Classic Calacatta
Classic Statuario

Classic Statuario

Cluster Anthracite

Cluster Brown

Cologne Green

Cologne Red
Colomandino

Concrete Anthracite
Concrete Grey

Concrete White

Corona Natural

Corsica Onyx Aqua Endless
Crash Gold Carving
Crema Oak Wood
Crossover White

Cucina Mix

Dazzle Onyx Aqua

Dike Crimson

Drift Grey

Drift White

Eagle Black

Eagle Black

Ebony Wood Brown Punch
Eden Brown Wood

Electric Coffee Bookmatch
Elegant Malzini

Emiliana Aqua

60
60
52
62
62
63
63
64
64
66
67
67
67
68
70
68
70
68
70
72
70
71
71
72
172
74
75
74
75
77



Era Stone

Era Stone White

Fiesta Black

Fiesta White

Fortis White

Fortuna

Fossil Decor

Fossil Light Grey

Fuma Red

Fusion Art

Gold Flakes Carving
Golden Black

Golden Spider Endless
Graava Brescia Endless
Gravel Blue

Grey Flury Endless
Hamburg Mix Decor
Heimer Diomond Bookmatch
Hilty Black

Himalaya Carving
Honey

Honey Decor Bookmatch
Hypnos

Ice Gold White

Ignite Natural

Inox White Bookmatch
Invisible Marble Grey
Isabella Decor

Isabella Grey

Italian Armani Blue

76
76
173
173
172
78
78
78
80
78
82
80
81
83
84
85
182
86
86
86
88
88
89
91
90
93
92
93
93
94

Italian Armani Gold
Jamaica Day
Jamaica Night

Jeff Lewis Black

Jeff Lewis White

Joya

Karbione Black

Karvel Wood Brown
Karvel Wood Gris
Kerado Natural
Laocoon Aqua

Lasa Gold

Lasa Gold Carving
Lasa Gold Endless
Legno

Levin Beige

Luxewood Antique
Luxewood Natural
Luxewood Pine

Loger Ivory

Lotus Gold Carving
Luminus White Carving
Luna

Mainstone Black
Manchester Blue
Marbo Brown Bookmatch
Marco Polo Mix Decor
Marinace Beige
Marinace Brown
Maritaca Statuario Authentic

94
182
182

96

96

98
174

99

99

99

99
100
101
100
174
100
102
102
102
100
104
105
106
109
183
107
182
108
108
106

Marmo Gold

Marmo Silver

Marmol Carmine
Marques Gold
Marqgues White

Maso Tobacco Wood
Megeta Blue

Meru

Miami Natural
Midnight Black
Midnight Brown

Milky Cappuccino
Mira Beige

MJ Ivory

MJ White

Mocha Wood Green
Monet Black Gold
Monte Pulciano Endless
Monument Grande White
Mothica Rose
Mozatto Mink Carving
Nebula Blue

Nebula Green
Neptun

Neruda Oxide

New Alanya Beige
New Aqua

Norway White

Nover White

Nover White Carving

175
175
110
109
109
108
110
108
112
112
112
113
113
114
114
118
116
114
117
117
117
175
176
118
118
118
119
183
120
120

Ocean Blue

Ocean Brown Bookmatch
Onyx Aqua

Onyx Beige

Onyx Caspian

Onyx Emerald

Onyx Grey

Onyx Sky Blue

Onyx Waves Gold

Ophelia

Optima Onyx Endless

Oxide

Panda Marble White

Patria Sand

Pine Brown

Ponte Black

Porto Gold

Portoro Gold

Quasar Black

Raw Silk Onyx Endless

Renoir White

River Blue

River Brown

Rosso Delta Fantastic Endless
Rosso Opera Fantastic Endless
Royal Statuario Gold Endless
Royal Statuario Grey Endless
Safari Blue

Saint Laurent White

Saturn Blue

176
121
124
178
123
123
179
122
124
125
124
180
127
126
180
128
129
128
163
134
129
129
129
130
130
132
132
136
135
180



Serawood Anthracite
Serawood Beige
Serawood Brown
Serawood Grey

Sivon Statuario

Sky Green Carving

Sky Onyx Grey

Slate Anthracite

Slate Gold

Slate Grey

Smoke Gold

Snake Stone Bronze
Snake Stone Grey

Snake Stone Silver

Soft Slate Anthracite

Soft Slate Grey

Soft Slate Silver

Solid Grey

Solid White

Spider Grey

Star Green

Sterlina Dove

Sterlina Silver

Stone Austin Nero Carving
Stone Dura Sand Carving
Stone Portland Hood Carving
Stone Rust Nero Carving
Stone Statuario White Carving
Stormstone Azul Metallic
Stormstone Black Metallic

137
137
137
137
146
139
138
142
143
144
145
141
141
140
144
144
144
147
147
147
148
155
155
150
151
152
153
152
157
157

Stormstone Dark Metallic
Stormstone Iron Metallic
Stormstone Light Metallic
Stormstone White Metallic
Stracciatella White

Strike Beige

Super Black

Super White

Super White

Tasmanian Gold
Tasmanian Oak

Terazzo Grey

Thunder White Bookmatch
Tierra Grey

Titan Anthracite

Titan Crema

Titan Grey

Travertino Brass
Travertino Brass Light
Travertino Choco
Travertino Roma Sand
Travertino Twisty
Ultramarine Blue

Umut Grey

Underground Brown
Underground Decor Brown
Venetta

Venus

Victoria Endless

Viola

156
157
156
156
149
149
154
154
154
158
158
181
159
159
160
160
160
161
161
161
162
161
183
164
165
165
166
181
166
181

Walk Anthracite
William Dark

Zasilo Grey Bookmatch

Zenith Purple
Zeta

80x80 cm

Gold Onyx
Lasa Gold
Miami Natural
Zodiac Narnja

60x60 cm

Adresia Natural
Agra Grey
Alaska Grey
Amoor Beige
Amoor Grey
Anabel

Anti Sky Gold
Anti Sky Silver
Antique White

Ariman Base Black
Arimman Base Bone
Ariman Base Grey

Arya White
Athens Beige
Avenzo Silver

168
168
170
169
170

198
198
198
198

196
190
191
190
190
194
196
196
196
197
197
197
232
191
197

Bella Beige

Bella Grey

Bianco

Black Marble

Black Potaro

Brighton Onyx

Calacatta White
Carrara

Carrara

Carrara Bianco

Carrara Decor Grey
Carrara Grey
Cavavenata Faccia
Celine Beige Dark
Classic Brown

Cocona Bookmatch
Crack White

Dominica Blue Bookmatch
Dominica Gold Bookmatch
Dyna Classic

Embrador Beige
Embrador Brown

Enigma Blue

Eternal White

Exotic Brown

Fasco Natural

Fiona

Fossil Statvario

Fractal Beige Bookmatch
Frame

228
228
229
233
198
198
232
200
200
200
200
200
199
192
202
199
202
203
203
203
192
192
204
203
204
204
194
205
204
194



Fusion Art

Giallo Gold Bookmatch
Harvest Beige

Ice Cubes

Impact Statuario
Invisible Marble Grey
Italian Natural Stone
Kare Stone

Kare Wood

Karizma Cafe

Lasa Gold

Mainstone Black
Marbela Brown

Marmo

Marques White

Mars Decor Anthracite Wooden
Melody Onyx

Metro Inserto Gold
Miami Natural

Nero

New Marfil Beige

New Pamukkale
Ocean Grey Dark

Onyx Brown

Oxford Brown Bookmatch
Oyster Green

Plain Ivory

Raw Silk Onyx

Regali Brown

Rich Beige Bookmatch

205
205
205
206
206
206
208
207
207
192
208
209
208
208
208
234
209
209
210
210
210
210
192
211
211
210
211
212
211
212

River Blue

River Brown

River Natural

Rosso Crema Bookmatch
Royal Black

Royal Burgundy
Royal Cream

Royal Dark Red
Royal Statuario Grey
Sagrada Cafe Dark
Sagrada Cafe Light
Sardes Beige
Sardes Brown
Sardes Grey
Sargon Beige
Satvario

Selena Grey
Serenity Marble
Serenity White

Seth

Sicilia

Sivon Statuario
Slate Anthracite
Slate Gold

Slate Grey

Snake Stone Bronze
Snake Stone Grey
Snake Stone Silver
Social Anthracite
Social Grey

213
213
213
212
214
214
214
214
214
193
193
216
216
216
223
218
234
217
217
194
218
218
219
219
219
220
220
220
222
222

Social White
Soluble Salt Aziza
Soluble Salt Jaspar

Soluble Salt Mery Gold

Soluble Salt Prisma
Soluble Salt Unico
Space Grey
Sparta Beige
Spider Fanta

Star White

Stark Beige
Stracciatella White
Super Black
Super White
Syros Grey
Terazzo Beige
Terrazzo Beige
Tiger

Titan Anthracite
Titan Beige

Titan Bone

Titan Grey
Toscana Beige
Toscana Grey
Travertino Crema
Travertino Marfil
Troy Brown
Ultramarine Blue
Vatican Statuario
Vega

222
222
222
230
230
222
229
193
223
229
193
223
224
224
193
224
193
224
225
225
225
225
225
225
226
226
226
235
226
226

Vento Beige

Vintage Blue Bookmatch
Waves Beige

Waves Blue

60x60x2 cm

Avio Quarzite Anthracite
Avio Quarzite Cream
Avio Quarzite Grey
Bazalt Grey

Benelux Grey
Classic Travertine
Pewter Travertine
Quartz Anthracite
Quartz Bone
Chateau Anthracite
Ferro Black

Metallic Iron

Metallic Carbon
Cement Bone
Cement Grey
Belgium Anthracite
Belgium Stone Grey
Mars Anthracite

227
227
227
227

238
238
238
238
239
240
240
241
241
242
242
243
243
244
244
244
244
245



Contact

Alba

Arad

Arges
Arges
Bacdu
Bucuresti
Bihor
Bistrita-Nd&sdaud
Botosani
Brasov
Buzdu
Braila
Calarasi
Caras-Severin
Cluj
Covasna
Constanta
Constanta
Dé&mbovita
D&mbovita
D&dmbovita
Dédmbovita
Dol

Galati

Gorj
Giurgiu
Hunedoara
Harghita

0731.
0723.
0729.
0731.
0729.
0725.
0731.
0749.
0724.
0728.
0728.
0731.
0726.
0725.
0749.
0732.
0749 .
0731.
0731.
0725.
0729.
0733.
0720.
0731.
0726.
0735.
0724.
0732.

493.
606.
618.
494 .
218.
308.
040.
113.
220.
979.
556.
041.
783.
308.
113.
668.
113.
040.
497 .
346.
218.
105.
499.
041.
.404
310.
3563.
668.

783

370
724
870
879
946
756
861
674
137
997
148
794
123
757
674
673
690
855
607
099
945
874
859
794

641
640
673

lasi
lalomita
Maramures
Mehedinti
Mures
Neamt

Olt
Prahova
Prahova
Satu Mare
Sibiu

Sdlaj
Suceava
Tulcea
Teleorman
Timis
Vélcea
Vaslui
Vrancea

0754.
0735.
0734.
0754.

0731

0726.
0731.
0726.
0733.
0749.

0731

0730.
0734.
0735.
0754.
0728.
0722.
0724.
0728.

094.
310.
227.
094.
.490.
744 .
039.
783.
170.
113.
.493.
014.
227.
310.
094.
291.
232.
353.
556.

601
642
678
603
956
339
767
086
130
690
370
164
676
642
596
124
185
633
148
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